JASA PENYIARAN DEBAT PUBLIK PERTAMA

2024

Kpt 394 TAHUN 2024, 3 hal

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SABU RAIJUA NOMOR 394 TAHUN 2024 TENTANG

PENETAPAN JASA PENYIARAN DEBAT PUBLIK PERTAMAANTAR PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL

BUPATI SABU RAIJUA TAHUN 2024

ABSTRAK:

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 19 ayat (1) dan untuk melaksanakan ketentuan Pasal 18 ayat (1) asal 20 ayat (1) PKPU No 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota, yang menyatakan KPU Kabupaten/Kota memfasilitasi penyelenggaraan Debat Publik atau Debat Terbuka antar Pasangan Calon, Debat publik atau debat terbuka antar Pasangan Calon disiarkan secara langsung atau siaran tunda melalui Lembaga Penyiaran Publik;
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No 1 Tahun 2015 tentang Peraturan Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti UU No 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, Dan Walikota Menjadi Undang-Undang sebagimana telah beberapa kali diubah, terkahir dengan UU No 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti UU No 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas UU No 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti UU No 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang menjadi Undang-Undang; PKPU No 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan PKPU No 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas PKPU No 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; PKPU No 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024; PKPU No 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota PKPU No 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;
- Dalam Keputusan ini Diatur Lembaga Penyiaran Debat Publik Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Sabu Raijua Tahun 2024

CATATAN: - Keputusan KPU Kabupaten Sabu Raijua ini berlaku pada tanggal 17 Oktober 2024

_